
UCHWAŁA Nr  XVI/151/07 
RADY   MIASTA   EŁKU 

z dnia 30 października 2007 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Ełku                      
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 i art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1                
i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm. ), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

§ 3 uchwały Nr XII/120/07 Rady Miasta Ełku z dnia 31 lipca 2007 roku  w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Ełku i przeprowadzenia konsultacji                        
z mieszkańcami otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie Miasta Ełku w okresie od 
01.10.2007 r.  do 30.11. 2007 r.” 

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Edward Palczewski 
 


